令和 3 年 2 ⽉ 4 ⽇

各⾼等学校⽔泳部顧問
参加選⼿・保護者   様

埼⽟県⾼等学校体育連盟⽔泳専⾨部
部⻑ 浅海 純⼀（熊⾕⼥⼦⾼等学校校⻑）
委員⻑ 岡安 敦（熊⾕⼥⼦⾼等学校）

令和 2 年度東⻄南北⽀部⼤会の中⽌について（連絡）

 平素より、埼⽟県⾼等学校体育連盟⽔泳専⾨部の諸活動に、ご理解・ご⽀援を賜り、厚く
感謝申し上げます。
 さて、令和 3 年 2 ⽉ 13 ⽇（⼟）・2 ⽉ 20 ⽇（⼟）に川⼝市⽴東スポーツセンターにて開
催予定の東部・⻄部⽀部⼤会、南部・北部⽀部⼤会ですが、新型コロナウイルス感染症によ
り、緊急事態宣⾔が延⻑されたため、参加⽣徒の健康・安全・安⼼を最優先に考え、中⽌の
判断をさせていただきました。
 皆様におかれましては、⼤会に向けて、準備をなさってきたこと、また、楽しみにされて
いた⽅もいらっしゃると存じますが、運営側といたしましても苦渋の決断でございます。何
卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                      問い合わせ先

                      埼⽟県⾼等学校体育連盟⽔泳専⾨部

委員⻑ 岡安 敦（熊⾕⼥⼦⾼等学校）
TEL ０４８−５２１−００１５
FAX ０４８−５２０−１０５２